Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3872/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue intensificação de rondas policiais no Jardim Boa Vista, onde vem ocorrendo roubos e assaltos durante o dia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja intensificado os serviços de rondas policiais no Bairro Boa Vista.

Justificativa:

Moradores do referido bairro alegam que, durante o dia vem ocorrendo roubos e assaltos no Jardim Boa vista durante o dia, que se houver a intensificação de rondas no bairro a ação será inibida.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de julho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
46644978-9417-4568-8b47-82275af7f3f5.png
PROTOCOLO 7143/2018 - 27/07/2018 14:08

image1.jpeg

image10.jpeg